
Piezas: Acero bonificado
Caja de madera.

Contenido:   Nº 4100            Calzo variable por rosca
                    Nº 2016            Calzo universal
                    Nº 6315-GN     Brida con nariz
                    Nº 6314-D        Brida con dentado
                    Nº 6334            Tuerca hex. prolongación
                    DIN 6330-B      Tuerca hex. Alta
                    DIN 508           Tuerca en “T”
                    DIN 6340         Arandela
                    DIN 6379         Espárrago tensor

ESTUCHES
 Equipo elementos de fijación Nº 6800

Referencia Canal
Nº 4100 Nº 2016 Nº 6315GN Nº 6314-D

Nº
6334

DIN
6330B

DIN
508

DIN
6340

DIN
6379 Peso

Gram.
Med. u. Med. u. Med. u. Med. u. u. u. u. u. L u.

6800-00 M10x12 40 2 20 4 11x125 2 11x80 4 4 8 8 8

50
100
160
200

4
4
4
8

350x300x55 10000

6800-01 M12x14 40 2 20 4 14x100 2 14x100 4 4 8 8 8

63
100
160
200

4
4
4
8

350x300x55 10500

6800-02 M14x16 40 2 20 4 14x160 2 14x100 4 4 8 8 8

63
100
160
250

4
4
4
8

350x300x55 11000

6800-03 M16x18 - - 30 4 18x200 2 18x125 4 4 8 8 8

63
100
160
250

4
4
4
8

430x360x40 19000




